
; UT 6 ]5:/2010

Dodatek č. S
k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikaci Vodafone OneNet č. 004973

Smluvní strany:

Vodafone Czech Republic a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze,
spisová značka B 6064,
se sídlem: Vinohradská 167, 100 ClO Praha 10,
IČ: 257 88 001,

(dále jen ,,poskytouatel")

a
Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12, P. O. BOX 110, 143 ClO Praha 4,
IČ: 604 98 021,
zastoupená: Mgr. Miloslavem Koudelným, ředitelem
(dále jen ,,účastník")

se dohodly na uzauření tohoto Dodatku č. 5 k Rámcoué smlouuě o poskytouání
ueřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 004973,

ue znění dodatků č. 1 - 4, (dále jen ,, Smlouua" a ,,Dodatek")

Článek I.
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě o 24 měsíců, se
znění první věty ČI. 4 odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje zněním:

,,4.1 Tato Smlouua se uzauírá na dobu určitou do 30.9. 2016".

Článek II.
l. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy

nedotčena, dosud nevyčerpané slevy nepropadají. Smluvní strany tímto
prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto
Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno
nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv
v aktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a
lokalizačních údajů se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování
osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen
,,Informace"). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje
Účastník souhlas se zpracováním údajů uvedených v Informacích.



2, Smluvní strany' se dále dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem
nově sjednané doby trvání dle ČI. 4. odst. 4.1 Smlouvy, ve znění tohoto Dodatku,
není Účastník povinen částky vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet.
Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že slevy sjednané v tomto
Dodatku je Účastník oprávněn čerpat dnem účinnosti tohoto Dodatku. Slevy dle
ČI. 2. odst. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby
určité v okamžiku sjednání slev, tm. následným prodloužením. doby určité
nedochází ke změně měsíční výše čerpané slevy, ani k prodloužení doby jejího
čerpání.

3. Ostatní platné části Smlouvy, ve mění dodatků č. 1 - 4, tímto Dodatkem
nedotčené zůstávqji beze změn včetně stávajícího zaměstnaneckého programu.

4. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom z nich.

S. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.10.2014.

»
\

V Praze dne .:?.../:}.../ 2014

:'" 'l'"'
Správy €ízeni MV

V Praze dne ...... /....../ 2014

aS! ,"$Á
Key Account Manager

Vodafone Czech Republic a.s.

Přílohy : Dílčí smlouua o poskytouání ueřejně dostupné služby elektronických
komunikací a .jiných služeb Vodafone OneN"et - Hlasoué služby (technická
specifikace)



r"
l UT-6-152/2010

l Dňčkmíouva7,/

,l '

o poskytováníveřéjně dostupné služby elektrunických komunikacia jiných služeb
Vodafone OneNet- Hlasové služby

(Technická specifikace)
k Rámcové smlouvě o poskytovánIveřejně dostupných služeb elektronických komunikacÍVodafone OneNet

č. 004973, uzavřené dne: 21.9.2010, ve znění Dodatků 1 - 4 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
SIdb: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
lČ:25788001

(dále jen ,,posmovate/')

Identifikace smluvních stmn
Účastník: Správa uprchlických zařízeni MinistersNa vnitra
SÍdlo: Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, P.0. BOX 110, 143 00 Praha 4
IČ: 604 98 021
oprávněný zástupce: ředitel Mgr. Miloslav Koudelný
(dále jen ,,Účasmlm

Osoby oprávněné kjednániza Účastníka ve věci:
Změny DÍIČÍ smlouvy: Mgr. Miloslav Koudelný
'°'"°'°"""""",,,,,,m,,,,,,

lng.jiřjjirásek ;á'" :; . ' :
Vyúčtováníceny,,p,,:!',:i|:|'::b'y!'Š'á'rka Pad'ouk,,á ?' ' . " .
Technických záležitostech· Mgr. Pavel Veselík S

Předmět Dňčísmlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze
strany Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými niže v této DÍĹČÍ smlouvě.

Souhrnný název služeb:

k Rámcové smlouvě č.: 004973
DIlčí smlouva/veŕze: 1/3

Identifikace služby
Vodafone OneNet- Hlasové služby

Požadavek na: změnu služby + prodloužení
Nahrazuje DÍ|čÍsm|ouvu/verzi: 1/2

Fakturační údaje

Fakturačniskupina č.: 1
Adresát: Správa uprchlických zařIzenI Ministerstva vnitra
P. O. BOX110,143 00 Praha 4
Tarifní plány TP1TP2

Těmíny a doba trvánÍDÍ|čĹsm|ouvy

Doba užÍváníslužby (tzn. mjnimá|nľdoba trvání DÍIčÍsm[ouvy) je stanovena do 30.9.2016. Nastaveníslužeb dle této DÍlčÍsmbuvý bude
provedeno od prvního dne nejbližšIho celého zúčtovacího období, pokud bude podepsaná Dílčismbuva doručena Poskytovateli nejpozději
15 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavenislužeb provedeno až od dalšÍho celého zúčtovacÍho období.

A. Služby elektronických komunikaci
Služby elektronických komunikaci uvedené níže vtomto bodu A. je Účastník oprávněn vypověáěti před uplynutím sjednané minimá|nľdoby
trvání DÍ|čÍsm|ouvy.

HlasovýtarifnIplán

Taňhúplán č. 1
TP-1 Pravidelná (měsřnl) Hodnota měsíčního Kreditu
Hlasový tarif s minutovou sazbou O Kč O

jej/h/asovás/uzba poskytována pomoc/"ADSUVDSL, nebztahu/bse na n/Dohoda ogamntovanéúmvn/'s/užeb.

Z



\
Ind ividuálně sjednané cenF

VoIánIv rámci ČR:

\
'\

Cena za jednotku
Typ služby Do sŕtěVä"one Do ostatních národních SÍti"

Z mobilu na mobil 3,- Kč/ňn 3,- Kč/min
Z mobilu na pevnou 3,- Kč/min 3,- Kč/min
VnitrofiremnÍvolánÍNPN) 0,-Kč/mi,n l
SMS -textovézprávy 0,50 KČ/SMS 0,50 KČ/SMS

Taňfhľplán č. 2

TP2 Pravidelná (měščnl) Hodnota měsičnMo Kreditu

Neomezené volánľa SMS v rámci ČR O Kč O

VoláMv rámci ČR:

Cena za jednotku
Typ služby Do sŕtěVodabne Do ostatních národních sRí

Z mobilu na mobil O Kč/min O Kč/min
Z mobilu na pevnou O Kč/min O Kč/min
VnitrofiremnÍvolánÍNPN) O,- Kč/min l
SMS -textovézpíávy 0,-KČ/SMS O,- KČ/SMS

Volné SMS (včetně neomezených SMS) nelze využít na posäání SMS zpráv na pevné linkya do COMA sÍtÍspolečnostÍTe|efónica Czech Republic, a.s., a AirTelecom a.s. (SMS
zprávy jsou zpoplatněny dle aktuá|nľho Ceníku).

Uživatelské popIatW
Poplatky za uživatele:

Typ uživatele Mědčnipaušál za 1
uživatele

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou - TP1 1,- KČ
Uživateltarifu neomezeného volánIa SMS vrámci ČR -TP2 229,-KČ

MobilMdatové služby - datové tarifý

Datovýtarif Poplatek (měsíční platba, Datovýobjem (fup)
není-li uvedeno jinak)

[KČ]
pňpojeni pro mobil- PREMIUM 139,- 600MB/měsíc

pň překročení snížení tychlosti na 32kb/s
MobilnI pňpojeni1,5 GB 199,- 1,5 GB/měsľc

při překročení snÍženÍ rychlosti na 32kb/s
MobilnÍ pňpojení4 GB 299,- 4GB/měsíc

pii překľočenj snížení ŕychlosti na 32kb/s
MobilnÍ pňpojenÍTurbo 399,- Neomezený web a email, 20GB/měsic pro stahovánÍsouborů a

streaming - pň překŕočenI sniženÍ Nch|osti na 64kb/s

Platí od 04.10.2011
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, CR, //
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064

2/3



,r"

t..
. T

Hlasová VPN a Virtuální úst"edna

YytvoNnÍ hlasové VPN:
Název hlasové VPN: Správa uprchlických zařIzenI Ministerstva vnitra
Délka provolby do jiné skupiny:
Délka zkrácené volby (VC. provolby): 3
Jazyk komunikace PBX: CZ

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedenév této DÍIčÍsmlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnIsazba DPH.
2. Pokud nenívtéto ďíĺčí smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajícíve|kým pÍsmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodnich podmínkách OneNet.
3. Pokud nenívtéto DÍ|ČÍ smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní pIán, který je k dispozici na www.vodafone.cz
4. V případě porušeni smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytováni služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčísmbuvy.

5. Účastník podpisem této DÍ|ČÍ smlouvy potvŕzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky
poskytovánÍtéto služby a že s touto obecnou specifikaci služby souhlasí. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici bud'
na www.vodafone.cz nebo na vyžádániu Poskytovatele.

6. Síti Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekoŕnunikačnÍ sÍt' společnosti Vodafone Czech
Republic, a.s., na územiČeské republiky.

7. Tato Dňčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DÍIČÍ smlouva může
být měněna pouze písemně; pÍsemnou formou není pro účely změny Dňčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv.

V Praze dne..!..../.%...../ 2014

C

'4i' !i'os|a;,Ko"uqe ;ý
t:)řediti| ,F"

Správy up'rÁčkýc_h!ůpázenl V

V Prazedne q l. Z" /2014
,ľ

" ' ' '

....A
'

Key Account Manager
Vodafone Czech Republic a,s.

Platí od 04.10.2011 3/3
poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sÍdlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, CR, //
lČ: 25788001, DIČ: CZ25788001, Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064

l


